

امروز شما

فروردین
امروز به جای خانه نشستن بهتر است که با دوستانان قرار ملاقاتی بگذارید. نه تنها شما بلکه دوستانان نیز به این دوره می احتیاج دارند، پس معطل نکنید.

اردیبهشت
درون شما آتشی برپاست، امروز نیز شرایط برایتان به گونه ای فراهم می شود که بر آتشان افزوده خواهد شد. سعی کنید که در هر زمینه کاری، خلاقانه تر از قبل عمل کنید. بازی با کودکان می تواند در بالا بردن قدرت خلاقیت شما مؤثر باشد.

خرداد
امروز تصمیم گرفتن برایتان سخت است از این رو که زیر حجم زیاد اطلاعات گم شده ایم و مطمئن نیستید که چه راهی به نفعتان است. شما توانایی خوبی در نظم و ترتیب دادن و مدیریت کارها دارید اما امروز وقتتان را برای این کار تلف نکنید.

تیر
امروز روز بزرگی برایتان است از این رو که توانایی های بالایی برای پیش بردن کارهایتان دارید. تنها چیزی که بدان احتیاج دارید کمی جدیت در کار است. اگر در این راه از دیگران کمک بگیری، پیشرفتتان دوچندان خواهد شد.

مرداد
وقف دادن خود با شرایطی که در حال حاضر در آن به سر می برید، برایتان کار ساده ای نیست. بهتر است که کمی دست نگه دارید و نفسی تازه کنید. اکنون زمان مناسبی برای کارهای بزرگ نیست.

شهریور
امروز تصور می کنید که احساساتان بیش از هر زمان دیگری است. اگرچه شما دوست دارید که به دیگران محبت کنید و انسان خوبی باشید اما دیگران در تلاش اند شما را به جهت مخالف سوق دهند.

مهر
در چنین روزی دوست دارید که در راه های مختلف قدم بگذارید اما چیزی مانع شما می شود. اگرچه دلیل آن را نمی دانید اما دست از تلاش برندارید. از عکس العمل های بدون فکر و شتابانه خودداری کنید.

آبان
ارتباطاتی که امروز برقرار می کنید، بسیار ارزشمند هستند به این دلیل که اطلاعات مهمی را به دست خواهید آورد. سعی کنید که به دقت به حرف های دیگران گوش دهید زیرا از دست دادن نکته ای می تواند کار شما را به عقب بیندازد.

آذر
این روزها در مورد راهی که می خواهید در پیش بگیرید، دودل هستید. دیگران دوست دارند که از کارهای شما سر در بیاورند، از آنجا که شما فرد حساسی هستید و برخی ها ممکن است با حرف هایشان شما را از پیشرفت بازدارند، بهتر است که فعلاً چیزی از برنامه هایان بروز ندهید.

دی
امروز صبح با بی حوصلگی از خواب بیدار می شوید اما نگذارید که این موضوع شما را از کارهایتان عقب بیندازد. شما در مرحله حساس کاری هستید و باید در کارتان ثبات ایجاد کنید، بنابراین از کارهایی که در دست دارید ساده نگذارید.

بهمن
احساس خستگی می کنید و دوست دارید که کارهایتان را آهسته تر پیش ببرید اما این را بدانید که اکنون زمان خوبی برای درنگ کردن نیست. شما باید از خانه بیرون بروید و با افراد مختلف در ارتباط باشید. سعی کنید که ارتباطاتان را محدود به افرادی که تأثیر مثبتی در زندگی تان دارند، کنید.

اسفند
امروز همه چیز به نفع شما در حرکت است، حتی آدم های اطرافتان نیز بیش از همیشه به سمتتان جذب می شوند. سعی کنید به جای خیال پردازی تنها واقعیت را ببینید.

ناگفته های مجری زن جام جهانی روسیه از انتخاب لباسی



مجری زن جام جهانی روسیه گفت: من به سنت و فرهنگ شما (ایران) احترام می گذارم، بسیار خوشحالم که ایرانی ها نیز توانستند با این انتخاب به راحتی مراسم قرعه کشی را ببینند. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، ماریا کومانانایا احتمالاً هرگز در طول زندگی اش تا این اندازه در دید افکار عمومی نبوده و شاید تا آخر عمرش، هیچ وقت دوباره وزنه سنگین توجهات عمومی را تا این اندازه تجربه نکند. این روزنامه نگار روسی این اقبال را داشت تا در کنار چهره محبوب و شناخته شده ای مثل گری لینه کر، قرعه کشی جام جهانی را برگزار کند. با او درباره تجربیاتش صحبت کردیم؛ از تجربه اجرای چنین مراسمی، از فشارهای طبیعی برگزاری مراسمی در این سطح و همچنین از تجربه ایرانی شخصی اش که در نوع خودش جالب بود.

وقتی شما به همراه گری لینه کر به عنوان مجری مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ انتخاب شدید، بسیار هیجان زده بودید. از هیجان این اتفاق صحبت کنید و اینکه شرایط و جو به چه شکل بود؟
برای خودم برگزاری مراسم قرعه کشی جام جهانی به عنوان مجری، یک اتفاق بزرگ بود. شاید بزرگ ترین اتفاقی که در زندگی ام افتاد. به نظر من گری لینه کر هم فقط یک اسطوره فوتبال، بلکه یکی از بهترین مجریان تلویزیونی است و منظور من هم فقط برنامه های تلویزیونی ورزشی نیست. گری حس شوخ طبعی خیلی خوبی داشت که چه قبل از مراسم رسمی و چه در هنگام برگزاری قرعه کشی، باعث شد فشار عصبی و جو تلطیف شود. علاوه بر این، شخصیت بسیار خوبی هم دارد. او بسیار مهربان است و در طول تمرینات و مراسم قرعه کشی هم کمک زیادی به من و حتی دیگران داشت.

برای برگزاری مراسم استرس هم داشتید؟
پیش از اینکه مراسم شروع شود و بخوایم روی استیج برویم، من بسیار عصبی بودم و استرس داشتم. البته طبیعی هم هست. وقتی متوجه می شوید که قرار است تمام دنیا شما را تماشا کنند این حس به شما دست می دهد.

او متوجه این مسئله شد و به من گفت چیزی برای نگرانی وجود ندارد. ما پیش از مراسم تقریباً ۱۰ بار مراسم قرعه کشی را تمرین کردیم و به خوبی روش قرعه کشی را می دانستیم. به همین دلیل گری به من گفت این یک فرصت بسیار خوب برای ماست که در طول عمر شاید یک بار تکرار شود، پس اکنون فقط باید از آن لذت ببریم. من به صحبت های او گوش کردم و خوشبختانه مراسم قرعه کشی هم به خوبی انجام شد.

نحوه قرعه کشی و قرار گرفتن تیم ها در گروه جام جهانی برای خود شما رضایت بخش بود؟ چه نظری درباره این گروه ها دارید؟
باید ابتدا درباره بازی افتتاحیه صحبت کنم که در ورزشگاه لوژیکی برگزار می شود. این ورزشگاه یکی از بی نظیرترین ورزشگاه های جهان است و شما فقط باید این ورزشگاه را ببینید تا متوجه منظور من شوید. استمرس این ورزشگاه بسیار بزرگ و سنگین است و با این شرایط بعید می دانم قرعه کشی هم به خوبی انجام شد.

مهران احمدی بازیگر احمدی، میرطاهر سینما و تلویزیون مظلومی، هادی کاظمی اینستاگرامش را با ... ایفای نقش عکسی از اولین فیلم می کنند. خود در مقام کارگردان این فیلم بنا به گفته به نام «مصادره» به روز مهران احمدی، کرد که در آن رضا به احتمال زیاد تنها فیلم عطاران با استایل جالبی کمدی جشنواره سی و حضور دارد.
به گزارش جام جم این بازیگر در پست آنلاین، مصادره خود نوشت: مصادره نخستین فیلم به دفتر جشنواره مهران احمدی در رسید / فیلم مهران مقام کارگردان، احمدی با بازی رضا نویسندگی علی عطاران احتمالاً تنها فرقانی و تهیه کنندگی فیلم کمدی جشنواره محمدحسین قاسمی سی و ششم است / این است که در آن فیلم طی روزهای بازیگرانی همچون رضا آینده در هیئت انتخاب عطاران، هومن سیدی، جشنواره فجر به نمایش درمی آید. مهران بابک حمیدیان، مهران

خواندنی



حامد بهداد در فکر رئیس جمهور شدن

کمال تبریزی که این روزها مشغول ساخت فیلم سینمایی «خودسر» است از حامد بهداد در نقش یک چهره سیاسی استفاده کرده که می خواهد نامزد انتخابات ریاست جمهوری شود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبر آنلاین، پیش بینی می شود «خودسر» تبریزی با سوژه های کمدی سیاسی امسال از آن دسته فیلم های پر حاشیه جشنواره فیلم فجر باشد. فیلم نامه خودسر نوشته آیدین سیار سریع طنزنویس مطبوعات ایران درباره فردی است به نام قدرت که سودای رسیدن به قدرت را دارد. این فیلم در حال حاضر سی درصد از مرحله فیلم برداری را پشت سر گذاشته و تدوین آن هم هم زمان با فیلم برداری انجام می شود تا در زمان مقرر به جشنواره امسال برسد.

شیرینی های ممنوعه در کره شمالی!



یک شهروند کره شمالی پس از فرار به کره جنوبی اعلام کرد که کیم جونگ اون فروش شیرینی های مانند شوکوپای (کلوچه شکلاتی) را که به آن علاقه ای ندارد در مغازه های این کشور ممنوع کرده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از اکسپرس، این شهروند کره شمالی که به کره جنوبی فرار کرده و ملقب به اوه است، به هنگام فرار مورد شلیک قرار گرفته و هنوز در بیمارستان بستری است. وی اعلام کرده است: شیرینی های مانند کلوچه شکلاتی که در کشورهای دیگر در جهان به فروش می رسد در مغازه های کره شمالی به دلیل اینکه شکلات ها و مارشملوهای وارداتی از نظر کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی سمبلی از کاپیتالیسم هستند، ممنوع شده اند. به گفته این فرد رهبر کره شمالی از این مدل شکلات ها بی زار است. در همین راستا تولیدکننده کلوچه های شکلاتی اوریون در کره جنوبی اعلام کرد: این شهروند فراری کره شمالی می تواند مادامی که در این کشور ساکن است تقلات بخواد. سختگی این کارخانه کلوچه های شکلاتی اعلام کرد که کلوچه هایی را برای استقبال از این شهروند کره شمالی ارسال کرده است. البته با وجود ممنوعیت این کلوچه های شکلاتی در بازار سیاه کره شمالی باقیمت بیشتر به فروش می رسد.

یلدا ... همدلی ... دیدار ... و گرمی دل ها در شب سرد زمستانی



استایل جالب رضا عطاران در جدیدترین فیلمش

